中国纺织品商业协会

关于批准发布《竹编凉席》团体标准的公告

中纺协公告〔2018〕2号

根据《质检总局 国家标准委 民政部关于印发<团体标准管理规定

（试行）>的通知》精神，由中国纺织品商业协会提出，并组织相关企业

和专业机构编制的《竹编凉席》团体标准自 2018 年 5 月 1 日起正式实施。

该标准规定了竹编凉席产品的要求、检验（测试）方法、抽样、检验规

则和标志、包装、运输、贮存等。

本标准适用于以竹材为主要原料单独或混合，经编织工艺和或复合

工艺加工制成的凉席。亦适用于枕头、枕席、枕套、垫等同类产品。木

制凉席可参照采用。

团体标准编号为 T/CTCA 4 -- 2018，英文名称 Bamboo mat。

特此公告。

中国纺织品商业协会

2018 年 4 月 16 日